

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wiidau Holding ApS

Strandvejen 689A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 35 81 06 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Frederik Nørgaard Wiidau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiidau Holding ApS Strandvejen 689A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 81 06 92
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Frederik Nørgaard Wiidau
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	Dovetail ApS, Dragør Prags 55 Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt almindelig formueanbringelse samt at erhverve, investere i, besidde, udvikle, rådgive om samt videreoverdrage fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 3.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	155.794	9.922
Indtægter af kapitalinteresser	-406.415	-45.060
Andre finansielle indtægter	7.570	3.409.228
Øvrige finansielle omkostninger	-12.578	-22.600
Resultat før skat	-255.629	3.351.490
2 Skat af årets resultat	-32.109	5.005
Årets resultat	-287.738	3.356.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-406.415	-45.060
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	3.283.755
Disponeret fra overført resultat	-3.323	0
Disponeret i alt	-287.738	3.356.495

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	947.770	554.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>947.770</u>	<u>554.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.770</u>	<u>554.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	385.557	377.986
Andre tilgodehavender	2.501.580	3.916.555
Tilgodehavender i alt	<u>2.980.887</u>	<u>4.294.541</u>
Likvide beholdninger	<u>24.016</u>	<u>17.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.004.903</u>	<u>4.311.953</u>
Aktiver i alt	<u>3.952.673</u>	<u>4.866.138</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.770	534.185
Overført resultat	3.507.563	3.510.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.807.333	4.212.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.479	588.101
Selskabsskat	14.120	43.520
Anden gæld	40.741	4.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.340	653.267
Gældsforpligtelser i alt	145.340	653.267
Passiver i alt	3.952.673	4.866.138

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	579.245	227.131	56.500	912.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-45.060	3.283.755	117.800	3.356.495
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	534.185	3.510.886	117.800	4.212.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-406.415	-3.323	122.000	-287.738
	50.000	127.770	3.507.563	122.000	3.807.333

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Aktieavance ved salg af aktier over 10%	0	3.401.580
	<u>0</u>	<u>3.401.580</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	0	3.401.580
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>3.401.580</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	32.120	0
Regulering af tidligere års skat	-11	-5.005
	<u>32.109</u>	<u>-5.005</u>

Noter

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 30. september 2023	820.000	20.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	534.185	579.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-406.415	-45.060
Opskrivninger 30. september 2023	127.770	534.185
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	947.770	554.185

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Dovetail ApS	Dragør	50 %
Prags 55 Holding ApS	København	20 %

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 solgt sine anparter i Dragør Strandhuse Holding ApS. Aftalen er struktureret således at den endelig salgssum afhænger af opførslen og ibrugtagningstilladelse af projektet, som ligger i Dragør Strandhuse Holding ApS. Salgssummen indtægtsføres når betalingen modtages.
